МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

КУРБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 25.01.2010г. №17
О внесении изменений и дополнений

в Решение Муниципального совета

Курбского сельского поселения

Ярославского муниципального района

Ярославской области от 14.12.2009 г №14
«О бюджете Курбского сельского поселения

на 2010 год и плановый период 2011 и 2012годов»
         Муниципальный совет решил:

         1. Внести в решение Муниципального совета Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области от 14.12.2009 №14 «О бюджете Курбского сельского поселения на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» изменения и дополнения:
    1.1. в пункте 1.1 слова «20 233,60 тыс.руб.» изменить на «20 433,60тыс.руб.»

        1.2. в пункте 1.2 слова «21 465,432тыс.руб.» изменить на «21 665,432тыс.руб.»

        1.3. Приложения 1,2,3,7 изложить в редакции приложений 1,2,3,7 к настоящему решению соответственно.

        2.  Настоящее решение подлежит обнародованию.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по бюджету.

Глава Курбского

сельского поселения
Е.К. Королёв
2